
UCHWAŁA NR IV/39/2019
RADY MIEJSKIEJ MIKOŁOWA

z dnia 22 stycznia 2019 r.

w sprawie udzielenia pomocy Powiatowi Mikołowskiemu

Na podstawie art. 216 ust. 2 pkt 5 i art. 220 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach 
publicznych (t.j. Dz. U. z 2017r. poz. 2077 z późn. zm.), art. 47 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 13 listopada 2003r. 
o dochodach jednostek samorządu terytorialnego (t.j. Dz. U. z 2018r. poz. 1530 z późn. zm.), oraz  art. 18  
ust. 2 pkt 15, art. 10 ust. 2 i art. 58 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2018r. poz. 994 z późn. zm.), na wniosek Burmistrza Mikołowa

Rada Miejska Mikołowa
uchwala:

§ 1. Udzielić pomocy finansowej w formie dotacji celowej Powiatowi Mikołowskiemu, w wysokości
79 420,00 PLN (słownie: siedemdziesiąt dziewięć tysięcy czterysta dwadzieścia złotych 00/100), na 
współfinansowanie wydatków bieżących związanych z funkcjonowaniem Powiatowego Centrum Zarządzania 
Kryzysowego w Mikołowie.

§ 2. Szczegółowe zasady udzielenia i rozliczenia dotacji zostaną określone w umowie zawartej pomiędzy 
Gminą Mikołów a Powiatem Mikołowskim.

§ 3. Środki finansowe na pokrycie dotacji, określone w § 1, zostaną wypłacone z budżetu Gminy Mikołów.

§ 4. Wykonanie Uchwały powierza się Burmistrzowi Mikołowa.

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 
Przewodnicząca Rady Miejskiej Mikołowa

Katarzyna Syryjczyk - Słomska

Id: 4C82DB43-4C67-4ACF-8CE9-D95D4C5EF2E0. Podpisany Strona 1




